
H:\LUCIO\A.S. 2020.2021\B.13 ELEZIONI C. di I\indizione elezioni C_di_I_20-23.doc 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

Ai tutori degli alunni delle scuole primarie e 
della scuola secondaria di 1° grado dell’Istituto  

Comprensivo Statale di Vigodarzere 
 

Ai sigg. docenti dell’Istituto 
Comprensivo Statale di Vigodarzere  

 
A tutto il personale A.T.A. dell’Istituto  

Comprensivo Statale di Vigodarzere 
 
 
 
OGGETTO: ELEZIONI PER IL RINNOVO DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO PER IL TRIENNIO 2020-2023 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA L’ O.M. n. 215 del 15.7.1991; 
VISTE le OO.MM. n. 267 del 4.8.1995,  n. 293 del 24.6.1996 e n. 277 del 17.6.1998; 
VISTA la Circolare ministeriale MIURAOODGOSV prot. n. 17681  del 02.10.2020; 
VISTA la Nota MIUR.A00DRVE- prot. n. 17966 del 07.10.2020 
 

DECRETA 
 

Sono indette le elezioni per il rinnovo del Consiglio d’ Istituto per il triennio 2020/2021 – 2022/2023. 
 
Le elezioni avranno luogo, presso la scuola Primaria “Don Bosco”, Domenica 29 novembre 2020 dalle ore 
8.00 alle ore 12,00 e Lunedì 30 novembre 2020 dalle ore 8.00 alle ore 13.30. 
 
La composizione prevista ai sensi dell’art 6 dell’O.M. 215/91 per il nostro Consiglio di Istituto è la seguente: 

 Dirigente scolastico, membro di diritto; 
 N. 8 rappresentanti del personale docente; 
 N. 8 rappresentanti dei tutori degli alunni; 
 N. 2 rappresentanti del personale non docente. 
 

SCADENZE ELETTORALI: 
Presentazione delle liste dei candidati: dalle ore 9.00 del 09 novembre alle ore 12.00 del 14 novembre 2020; 
Propaganda elettorale: dal 11 novembre al 27 novembre 2020; 
Nomina degli scrutatori seggi: entro il 24 novembre 2017. 
 
Ricordo che i presentatori di lista devono essere, ai sensi art. Art. 32 dell’O.M. 215/91 - vedi l’allegato 1 
“consistenza numerica dei votanti di ciascuna componente nel C. di I.” che è parte integrante del presente 
decreto, almeno 20 per i tutori, 10 per i docenti, 3 per i non docenti e che le firme dei candidati accettanti e 
quelle dei presentatori delle liste vanno regolarmente autenticate. 
 
Il testo integrale della normativa, in formato cartaceo, è consultabile  presso l’Istituto Comprensivo Statale di 
Vigodarzere. 
 
 

                                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Dott.ssa Diletta Giuseppina Di Giovine 

 

Istituto Comprensivo Statale 
Scuola Primaria e Secondaria 1° grado 

Vigodarzere 

Via Ca’ Pisani 74/a 
35010 VIGODARZERE (PD) 

C.F. 80029300284 
   049.8888370 

info@icvigodarzere.it 
www.icvigodarzere.gov.it 

PDIC86500C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003210 - 15/10/2020 - B.13.c - U

Firmato digitalmente da DILETTA GIUSEPPINA DI GIOVINE


		2020-10-15T13:24:55+0200
	DI GIOVINE DILETTA GIUSEPPINA




